
1) Stanice metra Černý Most 
- prostor sloužící podnikání č. CM 2/259A (o orientační výměře: 24,55 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 18.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) Stanice metra Dejvická 
- prostor sloužící podnikání č. DE 1/496 (o orientační výměře: 35,52 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák, minimarket, občerstvení 131.100,-  

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 131.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Stanice metra Karlovo náměstí (výstup Palackého náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. KN 6/614.1 (o orientační výměře: 40,08 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) Stanice metra Křižíkova 
- prostor sloužící podnikání č. KR 2/503 (o orientační výměře: 25,23 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 23.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Jaroslav Hájek 67756590 Elektronické cigarety 51.000,- 

mňammňam s.r.o. 19062087 Rychlé občerstvení, kebab 40.000,- 

Thi Thuy Nguyen 27301486 Nápoje 31.868,- 

SMOKE DIFFERENT s.r.o. 24156213 E-cigarety 25.500,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Jaroslav Hájek, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 51.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5) Stanice metra Letňany 
- prostor sloužící podnikání č. LT 8/359 (o orientační výměře: 51,94 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Thi Phuong Pham 67251277 Balené potraviny 5.000,- 

Robin Šebek 14116057 Masáže 2.100,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Thi Phuong Pham, který nabídl nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 5.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 5/331 (o orientační výměře: 26,62 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 9/350 (o orientační výměře: 188,49 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 5.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 Pekařství 6.100,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 6.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 17/446 (o orientační výměře: 6,17 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Olha Vaso 67654151 Sklad 2.666,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala Olha Vaso, která nabídla nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 2.666,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9) Stanice metra Můstek B 
- prostor sloužící podnikání č. MSB 3/844 (o orientační výměře: 55,97 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10) Stanice metra Náměstí Republiky (výstup Masarykovo nádraží) 
- prostor sloužící podnikání č. NR 7/422 (o orientační výměře: 18,66 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 5.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák, minimarket, občerstvení 8.100,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 8.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11) Stanice metra Náměstí Republiky (výstup Masarykovo nádraží) 
- prostor sloužící podnikání č. NR 9/424 (o orientační výměře: 50,54 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 8.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA, a.s. 27889190 Pekařství 33.000,- 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák, minimarket, občerstvení 11.200,- 

Pekárna Kabát s.r.o. 02050242 Pekařství 10.100,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA, a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 33.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12) Stanice metra Prosek 
- prostor sloužící podnikání č. PR 2/369 (o orientační výměře: 18,88 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Good Strike s.r.o. 09753516 Lahůdky 2.600,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Good Strike s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 2.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13) Stanice metra Smíchovské nádraží 
- prostor sloužící podnikání č. SN 1/428 (o orientační výměře: 3400 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 70.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

BREMA, spol. s r.o. 44264321 Parkoviště, zařízení staveniště 72.001,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. BREMA, spol. s r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 72.001,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14) Stanice metra Vysočanská (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 6/601 (o orientační výměře: 34,88 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák, minimarket, občerstvení 156.100,- 

Pekárna Kabát s.r.o. 02050242 Pečivo   81.100,- 

mňammňam s.r.o. 19062087 Rychlé občerstvení   77.000,- 

Radevič & co s.r.o. 27451615 Potraviny   61.500,- 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 156.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15) Stanice metra Vysočanská (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 11/523 (o orientační výměře: 13,36 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 


